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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Harboe Skilte A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 13. juni 2025

Direktion

Dennis Harboe Friis
Direktør

Bestyrelse

Dennis Harboe Friis Daniel Harboe Garde Friis Victoria Harboe Friis
Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Harboe Skilte A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Harboe Skilte A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 13. juni 2025

Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15618175

Peder Bille
Reg. revisor H.D.
mne167
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Virksomheden Harboe Skilte A/S
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25471776
Stiftelsesdato 22. juni 2000
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Dennis Harboe Friis
Daniel Harboe Garde Friis
Victoria Harboe Friis

Direktion Dennis Harboe Friis

Revisor Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 2
8000 Aarhus C

Telefon 86138899
CVR-nr. 15618175
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af 
visuel kommunikation.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 215.758, og 
selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.073.063, og en egenkapital på kr. 1.216.529.
 
Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr.  31. december 2024 for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Harboe Skilte A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle 
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser 
samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 
over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 
be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer 
og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets 
udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive 
moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
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herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 
brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen 
under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat 
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, 
som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
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eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring 
i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, 
underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdi, 
nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede 
salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

f0
b6

9h
M

K
N

K
25

26
40

53
7

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

f0
b6

9h
M

K
N

K
25

26
40

53
7



Harboe Skilte A/S

Anvendt regnskabspraksis
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den 
værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, 
når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Harboe Skilte A/S

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 3.386.588 5.098.474

Personaleomkostninger 1 -2.730.036 -3.199.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -158.143 -231.483
Driftsresultat 498.409 1.667.519

Andre finansielle indtægter 3 212.450 306.901
Andre finansielle omkostninger 4 -417.097 -371.590
Resultat før skat 293.762 1.602.830

Skat af årets resultat 5 -78.004 -393.262
Årets resultat 215.758 1.209.568

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 600.000 1.400.000
Overført resultat -384.242 -190.432
Resultatdisponering 215.758 1.209.568
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Harboe Skilte A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 166.661 212.909
Indretning af lejede lokaler 7 43.239 104.784
Materielle anlægsaktiver 209.900 317.693

Deposita 57.703 56.571
Finansielle anlægsaktiver 57.703 56.571

Anlægsaktiver 267.603 374.264

Fremstillede varer og handelsvarer 299.554 234.902
Varebeholdninger 299.554 234.902

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 256.456 1.445.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.919.855 6.569.566
Andre tilgodehavender 100.000 19.291
Periodeafgrænsningsposter 225.610 239.776
Tilgodehavender 5.501.921 8.274.187

Andre værdipapirer og kapitalandele 3.504 152.306
Værdipapirer og kapitalandele 3.504 152.306

Likvide beholdninger 481 1.730

Omsætningsaktiver 5.805.460 8.663.125

Aktiver 6.073.063 9.037.389
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Harboe Skilte A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 116.529 500.771
Udbytte for regnskabsåret 600.000 1.400.000
Egenkapital 1.216.529 2.400.771

Hensættelser til udskudt skat 17.622 36.375
Hensatte forpligtelser 17.622 36.375

Gæld til banker 1.182.361 1.699.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 238.912 223.892
Langfristede gældsforpligtelser 8 1.421.273 1.923.786

Gæld til banker 1.238.457 1.134.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser 999.777 1.323.785
Selskabsskat 96.757 404.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.050.484 1.422.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 32.164 391.196
Kortfristede gældsforpligtelser 3.417.639 4.676.457

Gældsforpligtelser 4.838.912 6.600.243

Passiver 6.073.063 9.037.389

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
Særlige poster 11
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Harboe Skilte A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. januar 2024 500.000 500.771 1.400.000 2.400.771

Betalt udbytte 0 0 -1.400.000 -1.400.000

Årets resultat 0 -384.242 600.000 215.758

Egenkapital 31. december 2024 500.000 116.529 600.000 1.216.529

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

f0
b6

9h
M

K
N

K
25

26
40

53
7

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

f0
b6

9h
M

K
N

K
25

26
40

53
7



Harboe Skilte A/S

Noter
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2024 2023
1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.111.876 2.416.301
Pensioner 477.106 514.781
Andre omkostninger til social sikring 57.507 48.340
Andre personaleomkostninger 83.547 220.050

2.730.036 3.199.472

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 6

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar 96.598 141.360
Afskrivninger indretning af lejede lokaler 61.545 90.123

158.143 231.483

3. Andre finansielle indtægter
Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 212.450 vedrører kr. 212.440 renter på mellemværende med nærtstående 
parter.

4. Andre finansielle omkostninger
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 417.097 vedrører kr. 19.481 renter på mellemværende med nærtstående 
parter.

5. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 96.757 404.575
Regulering af udskudt skat -18.753 -11.313

78.004 393.262

Der er i perioden indbetalt kr. 404.575 i koncernskat og kr. 0 i a’conto selskabsskat.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 3.945.140 4.131.920
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 50.350 0
Afgang i årets løb 0 -186.780
Kostpris ultimo 3.995.490 3.945.140

Af- og nedskrivninger primo -3.732.231 -3.726.064
Årets afskrivninger -96.598 -141.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 135.193
Af- og nedskrivninger ultimo -3.828.829 -3.732.231

Regnskabsmæssig værdi ultimo 166.661 212.909
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Harboe Skilte A/S

Noter
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2024 2023
7. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 873.737 873.737
Kostpris ultimo 873.737 873.737

Af- og nedskrivninger primo -768.953 -678.830
Årets afskrivninger -61.545 -90.123
Af- og nedskrivninger ultimo -830.498 -768.953

Regnskabsmæssig værdi ultimo 43.239 104.784

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 1.182.361 500.000 0
Anden gæld 238.912 0 0

1.421.273 500.000 0

9. Eventualforpligtelser
Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje, i alt t.kr. 118

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor modervirksomheden Harboe Group ApS og søsterselskabet Let Us 
Print A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 71 pr. 31. december 
2024.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harboe Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter 
derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2000 for indkomstskatter mv. for de 
sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter 
for de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant t.kr. 2.500 med pant i 
driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 
1.423 pr. 31. december 2024. Der er udstedt løsørepantebrev på t.kr. 500.

11. Særlige poster
Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 3.566.588 er der medtaget følgende øvrige indtægter:

Lønrefusion: 176.022
Slutafregning faste omkostninger: 6.727
Tilskud SMV digital: 100.000
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  "signOrderIds": "252640537",

  "agreementId_8f2ed5jSsZX252640537": "8f2ed5jSsZX252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4f0b69hMKNK252640537": "4f0b69hMKNK252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c00ef2UshYZ252640537": "c00ef2UshYZ252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_020fa4PZqqk252640537": "020fa4PZqqk252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Victoria Harboe Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70a435snTgX252640537.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:49:32 UTC



Received: 19-06-2025 16:18:33 UTC



Signed: 19-06-2025 16:53:22 UTC



Signer Information



Name Victoria Harboe Friis



Email victoria.h@rboe.dk



IP Address 87.57.189.131:49023



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6F78171C9AC26421F58F6972E9A25F3F1426AFBEE78D82FF24D7085E0E296E3ECDE9A6F758DAB3 ¬  
ABB0E3C98C581B06ACCF678E1C59F2C3017616C35DB230B071











{

  "at_hash": "-EO6orwvuthYL27VWJZSPw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750351951",

  "birthdate": "1996-11-14",

  "exp": "1750355551",

  "iat": "1750351951",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fbf4cc34-8121-4c4d-950d-b0433e87898e",

  "name": "Victoria Harboe Friis",

  "nonce": "638859487279401803.YmYxNDBlODMtMDU5YS00MGE1LWIwMTItZWY5MjkyM2FmMGI5ZWRhZDg0NTUtMjc4Yi00MGI5LWE2NjQtNzA1ZGVhOTU1ZjNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c8e117a6-11fb-42ef-ab2d-37847d865d19",

  "rat": "1750351934",

  "sid": "ec14db6f-9cc0-44d1-9676-7a476760b0a6",

  "sub": "c8e117a6-11fb-42ef-ab2d-37847d865d19",

  "transaction_id": "2a9a94b7-513f-4ebf-9772-fb5c0f165544",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGVlNWMwZGMtODcwZC00OGFkLWEzMTctMGI2ZGY4MjNlNmZifDAwMDAwMDAzfDViNjBkY2E1LTY0OWItNDEwMS04MjljLWVmZjYxNGRhNjcyNXwyNTI2NDA1Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T16:53:22.3034506Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252640537",

  "agreementId_4f0b69hMKNK252640537": "4f0b69hMKNK252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_020fa4PZqqk252640537": "020fa4PZqqk252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Daniel Harboe Garde Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70a435snTgX252640537.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:49:32 UTC



Received: 19-06-2025 16:18:33 UTC



Signed: 19-06-2025 20:31:37 UTC



Signer Information



Name Daniel Harboe Garde Friis



Email dhf@letusprint.com



IP Address 87.104.112.210:52570



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E9D21E772FC8816EFD3803EA9FF7C90C665BE1B5A4F7FEC15D3CAABA176A9865A0F7FBB10F7AD9 ¬  
B81B49225D2B8DB31A7FACE94B830BE381970841F541B4A4F4











{

  "at_hash": "4a7c1e85HeHM0m6BWgGBOQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750365091",

  "birthdate": "1991-09-07",

  "exp": "1750368691",

  "iat": "1750365091",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "45e054fb-2967-4697-adfb-66a471c0db44",

  "name": "Daniel Harboe Garde Friis",

  "nonce": "638859618563145112.NDU1YzJkZGYtMWM2OS00OTFmLWFmNmEtMzYwYTM2NjhhYTdiNTcxNTZmN2QtNDMwZi00M2U4LTg3MzctZjc2N2RiN2M4YWE4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2",

  "rat": "1750365062",

  "sid": "890923bd-add7-40b7-8581-7be89c88a10b",

  "sub": "8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2",

  "transaction_id": "092b257e-37f7-44e1-8f22-04bb17055169",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGVlNWMwZGMtODcwZC00OGFkLWEzMTctMGI2ZGY4MjNlNmZifDAwMDAwMDA0fGU0YzhlOWEyLTZjMmUtNGRhNS05MmQwLTcyNjg0YmMwMjBiNnwyNTI2NDA1Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T20:31:37.1268489Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252640537",

  "agreementId_4f0b69hMKNK252640537": "4f0b69hMKNK252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_020fa4PZqqk252640537": "020fa4PZqqk252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Dennis Harboe Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70a435snTgX252640537.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:49:32 UTC



Received: 19-06-2025 16:18:33 UTC



Signed: 19-06-2025 16:19:29 UTC



Signer Information



Name Dennis Harboe Friis



Email dh@harboe-skilte.dk



IP Address 87.104.65.243:11886



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3E341E4B3F7F9BBFB05CFA10FDAE809498B2E464974D6EAF294AF618E3126925A18F73D3B7BB87 ¬  
EB611DE0E6D1AAEB467F2CD823DCD6BDD7B79AD2E9368FC651











{

  "at_hash": "cKwRRDeGLKO3anAPaDBxGQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750349960",

  "birthdate": "1971-02-05",

  "exp": "1750353561",

  "iat": "1750349961",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5bcbdb73-9e99-4830-a918-43f66f4173b3",

  "name": "Dennis Harboe Friis",

  "nonce": "638859467358768747.Mzg2Y2EyODUtNzkyNi00OGE5LWJhNjMtNzJkZWVhYmFmODQ2Y2M0ZDAxOWEtMzk2NS00YmVmLWE0OTEtM2QwODNhNjM1NzA1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5e71e257-9183-48cd-8e2a-a6a83f1e2a26",

  "rat": "1750349941",

  "sid": "4426772c-0ef2-4b33-b5ff-b1d56eb20889",

  "sub": "5e71e257-9183-48cd-8e2a-a6a83f1e2a26",

  "transaction_id": "779dfeb9-fab0-4fc5-aa98-02304323bd52",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGVlNWMwZGMtODcwZC00OGFkLWEzMTctMGI2ZGY4MjNlNmZifDAwMDAwMDA1fGU5MzBjMWMzLTJlZGUtNGY5ZS05OWQxLTNhZDRjOTZmZTE1NHwyNTI2NDA1Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T16:19:29.2927927Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252640537",

  "agreementId_4f0b69hMKNK252640537": "4f0b69hMKNK252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_020fa4PZqqk252640537": "020fa4PZqqk252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Peder Bille



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70a435snTgX252640537.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:49:32 UTC



Received: 19-06-2025 20:31:44 UTC



Signed: 20-06-2025 05:33:52 UTC



Signer Information



Name Peder Bille



Email bille@compurevision.dk



IP Address 87.61.103.106:21869



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



44F1A387132288F8E1708B212FB07D2E397A570BA67E31506AB65C24E0A873F4D61578E254662C ¬  
B45B9DC2C323D880BCD7032211440A1D53AB2B28CB6B79DA4A











{

  "at_hash": "_jbbHbWdGG2I_FKBu15Ejw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750397624",

  "birthdate": "1964-09-19",

  "exp": "1750401225",

  "iat": "1750397625",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c161c27f-5931-49f6-9f44-c9ece3111f8f",

  "name": "Peder Bille",

  "nonce": "638859943994903855.MGQ4NTYzYzktNmY5ZC00ZDU2LWJmNzUtMGJmYzk2ZmM4NTM4NzgxMzVmNTMtYWUyNS00YmVjLTliNDYtY2I4YTZiMDJmZmFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "rat": "1750397604",

  "sid": "1c3a69d3-ad1b-41b5-a314-e38148d08132",

  "sub": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "transaction_id": "992116a9-3e70-47a6-b81d-5d822e468057",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGVlNWMwZGMtODcwZC00OGFkLWEzMTctMGI2ZGY4MjNlNmZifDAwMDAwMDA2fDc4MWEyYjZiLTZhNzMtNDVmNS1iNWJiLTVlMDZjNTc3MTZiZXwyNTI2NDA1Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T05:33:52.0962468Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/137.0.3296.53 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252640537",

  "agreementId_4f0b69hMKNK252640537": "4f0b69hMKNK252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_020fa4PZqqk252640537": "020fa4PZqqk252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Daniel Harboe Garde Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70a435snTgX252640537.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:49:32 UTC



Received: 20-06-2025 05:33:57 UTC



Signed: 20-06-2025 08:41:43 UTC



Signer Information



Name Daniel Harboe Garde Friis



Email dhf@letusprint.com



IP Address 87.104.112.210:57094



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A1F38116D9CA1EF0D42EFA253CC76CC179C7E8BF9C990DB11746BC96D3F26C70B325F4AB5D8DE8 ¬ 
 
2831A2870C646E4C05D96B00620F21562340A84A8A1EDAFD90











{

  "at_hash": "VmG9UbcjrN6lR0N0Bv5JhQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750408898",

  "birthdate": "1991-09-07",

  "exp": "1750412498",

  "iat": "1750408898",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "780fe43e-03a0-4174-9452-bd4e9c74390c",

  "name": "Daniel Harboe Garde Friis",

  "nonce": "638860056744793634.YjMyNTg0MTEtNjhhOC00MDRkLWI3OWEtZDY1MzJlZjIxMGQ5ZjE1NGI2ZTItYzJkZC00OGI2LTgzNTUtZjA4NTRhOGI0YTkw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2",

  "rat": "1750408879",

  "sid": "41a4b9f4-724a-4a73-aa69-f6b84cab5ad9",

  "sub": "8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2",

  "transaction_id": "40c0f2ee-c0b0-4b09-8eea-349b35e58f08",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGVlNWMwZGMtODcwZC00OGFkLWEzMTctMGI2ZGY4MjNlNmZifDAwMDAwMDA3fDhiMWM0OTlhLTIyNWUtNDEwMy1iYzBlLWE2NDI3Y2VjYmJhOHwyNTI2NDA1Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T08:41:42.8979817Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252640537",

  "agreementId_4f0b69hMKNK252640537": "4f0b69hMKNK252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_afd371ZmKzy252640537": "afd371ZmKzy252640537 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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